La presentacion de los proyectos ird acompafiado de los objetivos, fases de trabajo, tematicas y modos de evaluacion.

lunes
26/07

08:00 -
08:45

08:45 -
09:30

RECREO

09:45 -
10:30

7°BA-B

ABP ARTES ( Muriel M - Nicolas

M - Cristobal R)

ABP GEOMETRIA (Ngatalia T-
MTM (Antonia L) -QUIMICA -
BIOLOGIA (Leslye G)

1°M A-B

ABP LENGUAJE (Javiera P ) -
ANAL. NOT. (Dily C)-
INGLES (Claudia 2)

11:30 -
12:15
12:15 -
13:00

ABP ARTES Murie M - Nicolas M -
Cristobal R

L

Vaya para uds. un gran abrazo y que la salud los acompafie!

2°M A-B

ABP LENGUAJE (Javiera Padilla) -
HISTORIA (Nicolas Henriquez)

3°MA-B

LENGUAJE (Catalina ) - Filosofia(
Dily C) - FORMACION
CIUDADANA ( Nicolas H

ABP MTM (Andrea T) - INGLES (
Claudia Z)- BIOLOGIA ( Leslye G)-
QUIMICA (Veronica A)

ABP ARTES (Lorena Borbaran - Nicolas
Matheu - Cristobal Rojas)

ABP ARTES (Lorena Borbaran -
Nicolas Matheu - Cristobal Rojas)




