La presentación de los proyectos irá acompañado de los objetivos, fases de trabajo, temáticas y modos de evaluación.

lunes					
26/07	7°B A - B	8°B A - B	1°M A - B	2°M A - B	3°M A - B
		ABP HISTORIA (Giannina Z) -		ABP QUÍMICA (Leslye G) - FÍSICA (Alejandro L)- BIOLOGÍA (Verónica A) - MTM (Natalía	
08:45	LENGUAJE (Alejandro Gajardo)	FÍSICA (Alejandro L)		T) - INGLÉS (Claudia Z)	CIUDADANA (Nicolas H
08:45 - 09:30		MTM (Antonia L) -QUÍMICA -	ABP LENGUAJE (Javiera P) - ANAL. NOT. (Dily C)- INGLÉS (Claudia Z)		
RECREO					
09:45 - 10:30	ABP ARTES (Muriel M - Nicolas M - Cristobal R)			ABP LENGUAJE (Javiera Padilla) - HISTORIA (Nicolas Henriquez)	ABP MTM (Andrea T) - INGLÉS (Claudia Z)- BIOLOGÍA (Leslye G)- QUÍMICA (Verónica A)
10:30 - 11:15		ABP ARTES Murie M - Nicolas M -	ABP QUÍMICA (Leslye G) - FÍSICA (Alejandro L) - MTM (Antonia L) - GEOMETRÍA (Natalia T)		
RECREO					
11:30 -	ABP HISTORIA (Giannina Z) - MATEMÁTICA (Antonia L) FÍSICA (Alejandro L)	ABP INGLÉS (Deborah Varas) - LENGUAJE (Alejandro G)		ABP ARTES (Lorena Borbaran - Nicolas Matheu - Cristobal Rojas)	
12:15 - 13:00			ABP BIOLOGÍA (Verónica Abasto)- HISTORIA (Giannina Zerega)		ABP ARTES (Lorena Borbaran - Nicolas Matheu - Cristobal Rojas)

Vaya para uds. un gran abrazo y que la salud los acompañe!